Edital publicado no Diário Oficial da União no 63, de 2 de abril de 2014 – Página 155.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

EDITAL No 3, DE 31 DE MARÇO DE 2014
TORNA SEM EFEITO EDITAL No 2, COM O RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS
EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO

A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, nos termos da Resolução TSE no
23.391/2013, e considerando o comunicado no 3, publicado no sítio eletrônico do Instituto Americano de Desenvolvimento – IADES, no dia 27
de março de 2014, RESOLVE tornar sem efeito o Edital no 002, de 24 de março de 2014,  publicado no Diário Oficial da União no 58, de 26 de
março de 2014, com o resultado final da fase de provas objetivas do concurso público para provimento de cargos vagos e formação de cadastro de
reserva em cargos efetivos de nível superior e de nível médio deste Tribunal.

RODRIGO MONTERO VALDEZ
Presidente da Comissa ̃o

RENATO HOLANDA ALVES

p/ Comissão

WALBER JOAQUIM DOS REMÉDIOS
p/ Comissão